Задачи за учениците од 2одд.  од наставничките од  продолжен престој:
 Дамјановска Павлинка и Дијана Бојкова
Време на реализација: од 18.05.2020-22.05.2020
	Ден
	понеделник

	дата
	18.05.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина:Фрлање топка во цел (поставена на под)

	Задача за ученикот: Земи една топка (може да пробаш и со различни  топки по големина)  и пробај да ја погодиш целта (празна кутија или нешто слично). Фрлај неколку пати од една далечина, а потоа поместувај се  (барем уште 2 пати) на поголема далечина и пробувај да ја погодиш целта. Направи снимка (1мин) и слика  од твоите фрлања во цел и испрати и ја на твојата наставничка.


	Ден
	Вторник

	дата
	19.05.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина: Фрлање топка во цел (поставена вертикално)

	Задача за ученикот  : На ѕид нацртај цел (круг) и со топка од одредена далечина обиди се да ја погодуваш целта. Фрлај неколку пати од една далечина, а потоа поместувај се (барем уште 2 пати) на поголема далечина и пробувај да ја погодиш целта. Направи снимка (1мин) и слика  од твоите фрлања во цел и испрати и ја на твојата наставничка.


	Ден
	среда

	дата
	20.05.2020

	Активност по Ликовно образование

	Наставна содржина: Боење во боенки

	Задача за ученикот: Одбери по твоја желба една страна од твојата омилена боенка (доколку немаш во моментот боенка може да нацрташ нешто по твоја желба) и обој го со боички (дрвени ,фломастери, водени), но внимавај да не излегуваш од линијата. Направи слика и испрати ја на твојата настaвничка.


	Ден
	четврток

	дата
	21.05.2020

	Активност по Физичко и здравствено образование

	Наставна содржина : Кардио вежби за ученици 

	Задача за ученикот : Направи ги кардио вежбите кои се наменети за во домашни услови  од линкот подолу. Доколку не си во можност (слаб интернет) направи ги вежбите за загревање и истегнување  кои ги правиш на часот по физичко.  Направи  по избор слика или снимка од 1-2мин. од вежбите  и прати и на твојата наставничка.
https://www.youtube.com/watch?v=eqptVxxEzxU



	Ден
	петок

	дата
	22.05.2020

	Активност по музичко  образование

	Наставна содржина: Песна за св. Кирил и Методиј

	Задача за ученикот :Ислушај ја песната за св. Кирил и Методиј од Тоше Проески на линкот подолу. Научи ја да ја пееш со истовремено слушање. Направи снимка 1- 2 минути и испрати и ја на твојата наставничка.
https://www.youtube.com/watch?v=J56esq7jKZQ
Текстот за песната:

[image: image1.jpg]Kupuny, Metoauj

Jlge Goj kpuna, anocTona
[sa akrena, ABe COHLA Ha HEBO
Crasa Boke 3a MNOCTa, 3a a36yKaTa Hi CroBeHCKa

{80 consa, Asa coxona, wicTa sona, GoKju Kpuna.
EnaroneT oa XpucTa 4apena, 3a MUCMEHOCT Hi CTIOBEHCKE
Kupuny, MeTonujy, 3a asbykaTa Hu crioseHcka

Ese 1 HeBoTO ce oTEAPa, CywETe NejaT aHrenuTe
SBOHET SBOHa, KaMBaH, XOp OF T HEBECHH

[lea ukowa, age yGOCTH, A8a U3B0PA CO TbyGoB AapeHH
Cjamu cjamu Gnaenme

3a nuCmeHoCTa Wi crioBeHcka

Kupuny, MeToaujy 3a asbykara Hu criosercka

Ese 1 HeBoTo ce oTEAPa, CywaTe NejaT aHrenuTe
SBOHET SBOHa, KaMBaH, XOP OF MTULM HEBeCHH







